22. Of wearing secular clothes if he could not otherwise reach the places committed to his care, or 
remain in them.

23. Of reciting the Rosary or other prayers if he cannot carry a breviary with him, or if he is legitimately 
impeded from reciting the Divine Office.

24. Of communicating the aforesaid faculties to no more than two priests in any city or large town 
or convent of regulars, provided that they be theologians or have studied in some College; particularly
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instructis, et praesertim tempore sui obitus, ut Sede vacante, sint, qui possint supplere, donee 
Sedes Apostolica certior facta, quod quam primum per Delegatos, aut unum ex eis fieri debebit, 
alio modo provideat.

25. Delegandi simplicibus Sacerdotibus potestatem benedicendi Paramenta, et alia Utensilia ad 
Sacrificium Missae necessaria, ubi non intervenit Sacra Unctio, et reconciliandi Ecclesias pollutes 
aqua ab Episcopo benedicta, et in casu necessitatis, etiam aqua non benedicta ab Episcopo.

26. Conferendi Ordines extra tempora, et non servatis interstitiis usque ad Sacerdotium 
inclusive.

27. Dispensandi super defectu aetatis unius anni ob Operariorum penuriam, ut promoveri 
possint ad Sacerdotium, si alias idonei fuerint.

28. Consecrandi Olea cum quinque saltern Sacerdotibus, non tamen extra diem Coenae Domini, 
nisi necessitas aliud urgeat.

29. Et praedictae facultates gratis, et sine ulla mercede exerceantur, et ad annos quinque 
tantum concessae intelligantur, nec illis uti possit extra fines suae dioecesis.

Feria Quinta D\e 26 Aprilis 1731

In Congregatione Generali S. Romanae, et Universalis Inquisitionis habita in Palatio 
Apostolico apud S. Mariam Majorem coram Sanctissimo D.N.D. Clemente Divina Providentia 
Papa XII ac Eminentissimis et Reverendissimis DD. S.R.E. Cardinalibus in tota RepubHca 
Christiana contra haereticam pravitatem Generalibus Inquisitoribus a S. Sede Apostolica 
deputatis.

Sanctissimum D.N. Papa praedictus R.P.D. MichaeH MacDonogh Episcopo Kilmorensis in 
Hibernia supradictas facultates ad quinquennium concessit, ita tamen ut iis nullo modo uti possit 
extra fines suae dioecesis.

P. Episcopus Tusculanus Cardinalis Otthobonus. 

Antonius Lancionus S. Romanae et Universalis Inquisitionis Notarius.

43. 26 APRIL 1731. POPE CLEMENT XII GRANTS TO MICHAEL MACDONOGH, 
BISHOP OF KILMORE, THE POWER TO DISPENSE IN CASES WHERE THE 
SECOND GRADE OF CONSANGUINITY OR AFFINITY WOULD IMPEDE A 
MARRIAGE.

Feria 5^ die 26 Aprilis 1731.